

تنها کارخانه تولید مواد اولیه چرم خاورمیانه در مازندران به مدار تولید برگشت

درآمد ناشی از فعالیت کارخانه پرداخت شود. وی با اعلام این که برای راه‌اندازی مجدد این واحد صنعتی هیچ کمک تسهیلاتی از بانک‌ها دریافت نشده و تنها با آورده شخصی فعالیت از سر گرفته شد، ابراز امیدواری کرد تا از این پس این واحد صنعتی بتواند از حمایت لازم مسئولان و دستگاه‌های ذیربط حمایت از تولید برخوردار شود.

اکبری نوذری با گلایه از آنچه که بی‌توجهی مسئولان ذیربط در حمایت از این واحد صنعتی به خصوص در زمان راه‌اندازی دوباره نامید، گفت: در شرایط فعلی که این واحد سرپا شد و به نوعی دود سفید ناشی از فعالیت مجدد از آن بلند شد، مسئولان نیز وارد شدند و برای کمک به این واحد اعلام آمادگی کردند که امیدوارم این رویه به صورت عملی نیز ادامه داشته باشد. بر اساس آمار این واحد صنعتی سالانه بیش از ۲ هزار تن سولفات بازیگ مواد اولیه و اصلی ۵۰۰ کارگاه چرم‌سازی ایران را تأمین می‌کنند که با تعطیلی این واحد صنعتی این واحد سولفات بازیگ با آلیاژ پایین را با چندین برابر قیمت داخلی را از کشورهای ترکیه، سنگاپور، چین و روسیه تأمین می‌کردند.

از خارج است و به همین دلیل هم می‌تواند صرفه اقتصادی بیشتری برای کارگاه‌های چرم‌سازی داشته باشد. همچنین با بازگشت این کارخانه به تولید، حدود ۸۰ کارگر مشغول به کار شدند. پیش از تعطیلی ۱۰۰ کارگر در این کارخانه فعالیت داشتند.

پیش‌بینی می‌شود با فعالیت مستمر کارخانه پارس کروم خزر، مواد اولیه سولفات بازیگ دستکم ۵۰۰ کارگاه چرم‌سازی کشور تأمین شود.

مدیرعامل پارس کروم خزر توقف فعالیت این کارخانه را ضربه‌ای بزرگ به تولید و روند بازگشتش به فعالیت توصیف کرد و توضیح داد: در مدت تعطیلی این واحد صنعتی توربین، کابل و مواد اولیه موجود در انبار به ارزش حدود ۱۰ میلیارد ریال به سرقت رفت که تمام این تجهیزات برای راه‌اندازی مجدد از بازار خریداری و به کارخانه حمل و نصب شد. اکبری نوذری یکی از تبعات توقف فعالیت کارخانه را انباشت بدهی‌ها برشمرد و گفت: در حال حاضر پرداخت مطالبات کارگری و طلب افراد حقیقی و حقوقی از اولویت‌های مدیریت جدید است و در قرارداد واگذاری آن هم تأکید شده تا مطالبات معوقه از محل

ساری- ایرنا: تنها کارخانه تولید «سولفات بازیگ» خاورمیانه به عنوان مواد اولیه چرم‌سازی در شهرستان میاندرد استان مازندران پس از حدود چهار سال تعطیلی بار دیگر به مدار تولید برگشت.

کارخانه پارس کروم خزر که مواد اولیه مورد نیاز شرکت‌های چرم‌سازی ایران را تأمین می‌کرد از سال ۹۵ به دلیل مشکلات نقدینگی و کارگری ناشی از ضعف مدیریتی دچار بحران و سپس فعالیتش متوقف شد، اما اکنون در سال رونق تولید با واگذاری به سرمایه‌گذار جدید، فعالیتش را از سر گرفته است. مدیرعامل و سرمایه‌گذار این شرکت به خبرنگار ایرنا گفت که کارخانه پارس کروم خزر با سرمایه ۲۰ میلیارد ریالی بخش خصوصی به مدار تولید برگشت. علی اکبری نوذری افزود که این واحد صنعتی ماهانه ظرفیت تولید حدود ۲۰۰ تن سولفات بازیگ را دارد و با برگشت به مدار تولید، قادر است مواد اولیه چرم‌سازی را که پیش از این از کشورهای چین، روسیه، ترکیه و سنگاپور وارد می‌شد، تأمین کند.

وی گفت که آلیاژ سولفات تولیدی در این واحد صنعتی بیش از مواد اولیه وارداتی

کفش‌های ایرانی؛ در راه اوراسیا

سیلی که کفش‌های ایرانی را با خود برد

این مقام صنفی با بیان این که سال ۱۳۹۷ از نظر شرایط تأمین و قیمت مواد اولیه تولید کفش، سال سختی برای تولیدکنندگان بود، اظهار کرد: تحریم‌ها، افزایش نرخ ارز و جلوگیری از واردات برای تولیدکنندگان مشکلات بسیاری ایجاد کرد، اما حسن افزایش نرخ ارز این بود که سال گذشته صادرات خوبی در بخش کفش اتفاق افتاد که تاکنون در این صنعت تجربه نشده بود. وی کشورهای همسایه از جمله عراق، آذربایجان، ترکمنستان، افغانستان، امارات و حتی پاکستان که خود تولیدکننده کفش است را از جمله خریداران کفش ایرانی عنوان کرد و گفت که «در سال گذشته این کشورها همچون سیل از ایران کفش می‌بردند».

به گفته رئیس اتحادیه کفاشان تبریز، واحدهای تولیدی از نیمه دوم سال گذشته صادرات خوبی داشتند، اما از تیر ماه امسال و در پی کاهش نرخ ارز و همچنین افزایش قیمت کفش‌های ایرانی، دیگر واردات کفش برای کشورهای همسایه به صافه نبود، بنابراین صادرات در این بخش کاهش یافت.

رئیس اتحادیه کفاشان تبریز از انعقاد قرارداد در زمینه صادرات کفش ایرانی به روسیه و اوراسیا طی دو ماه آینده خبر داد.

جهان صنعت نیوز: علیرضا جباریان فام با بیان این که طی دو ماه آینده خبرهای خوبی در زمینه همکاری با روسیه و اوراسیا در زمینه صادرات کفش اعلام خواهد شد، از عقد قرارداد با روسیه طی دو ماه آینده خبر داد و گفت که بعد از عقد این قرارداد و ارائه تسهیلات در زمینه گمرک و حمل و نقل، تولیدکنندگان می‌توانند صادرات بهتری به این کشورها داشته باشند.

وی با بیان اینکه توسعه نیافتن صادرات منجر به رکود بیشتر در صنعت کفش و خروج افراد ماهر از این صنعت خواهد شد، تصریح کرد: کیفیت کفش ایرانی خیلی بهتر از قبل شده است و تأثیر منفی بر صادرات ندارد، تا جایی که می‌توانیم ادعا کنیم کیفیت کفش ایرانی از کفش ترک بهتر است. البته در بخش طراحی و مدل از کشورهای دیگر عقب بودیم که طی سال‌های اخیر پیشرفت خوبی در این زمینه داشتیم.

